
UCHWAŁA NR 149/498/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie zestawu narzędzi do zabiegów laparoskopowych 
na potrzeby Szpitali Tczewskich S.A. z siedzibą w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Zarząd Powiatu 
Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieokreślony Szpitalom Tczewskim S.A. 
z siedzibą w Tczewie zestawu narzędzi do zabiegów laparoskopowych, o łącznej wartości 
31.089,59 zł brutto.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
Starostwa Powiatowego w Tczewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: FE3148CB-46B4-4469-AB04-E46A8E888BF2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do

zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: FE3148CB-46B4-4469-AB04-E46A8E888BF2. Uchwalony Strona 1




